

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługi szkoleniowe, realizowane w ramach projektu
pt. "Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach"**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Uniwersytet Śląski w Katowicach
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000001347
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Bankowa 12
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Katowice
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 40-007
- 1.4.4.) **Województwo:** śląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL22A - Katowicki
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 0323591334
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** dzp@us.edu.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** dzp.us.edu.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00423485/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-11-04 10:04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00299517/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA V - PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
5.4.4. Krótki opis zamówienia po zmianie (Informacje o zmianach umowy nr 1)

Przed zmianą:
MODUŁ I " system zarządzania jakością wg ISO 9001

Po zmianie:
MODUŁ I "SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ WG ISO 9001"

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
5.4.2. Podstawa prawna zmiany (Informacje o zmianach umowy nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:
art. 455 ust. 2 ustawy

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
5.4.3. Przyczyny dokonania zmian (Informacje o zmianach umowy nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Aneks nr 3 do umowy głównej zmiana § 3 pkt 6

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.4.4. Krótki opis zamówienia po zmianie (Informacje o zmianach umowy nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Par. 3 ust. 6 Wykonawca oświadcza, iż osobami, które przeprowadzą szkolenia są:

w części A: mgr Marcin Bugała, mgr Anna Gulska;

w części B: mgr inż. Tadeusz Bubela, mgr Anna Gulska;

w części C: dr Dariusz Kłosowski

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.4.5. Wartość zmiany umowy (Wartość zmiany umowy nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

36000,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.4.6. Kod waluty (Wartość zmiany umowy nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.4.7. Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej (jeżeli dotyczy) (Wartość zmiany umowy nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

NIE